

塔里木盆地考古記校勘表

一、目錄部分

頁	行	誤	正
十	行	喀拉墩	于闐哈拉墩
十	下二插圖捌 1-3	(刪去)	(刪去)
十	下十附圖伍	(刪去)	(刪去)
十	下十三附圖陸	(刪去)	(刪去)
十	下二十附圖拾壹	(刪去)	(刪去)
十一	上三附圖拾貳	(刪去)	(刪去)
十一	上六附圖拾叁	(刪去)	(刪去)
二、文字部分			
四	頁	誤	正
四	二〇	(附圖伍, 1)	俗稱唐王城
六	十五	(附圖伍, 3)	距焉耆十八公里
七	十	(附圖伍, 2)	蒙名阿仔格爾
七	十二	與曲惠及阿拉突溝 中舊城相同。彼處 我會斷為紀元前後 遺址, 則此址或與 同時。	但牆為土坯所砌, 四 隅有突出城堞。城門 轉甕, 以建築言, 可 能是唐時遺址。
十	十一	(附圖陸, 1)	在那巴莊南二十里
十	十五	(附圖陸, 2)	被火焚燬之義
二	九	(附圖陸, 3)	時已下午七時, 即
二	十三	(附圖拾壹, 1)	維語紅城之義
二	十九	色當沁(附圖拾壹, 3)	色乃當沁
二	十九	(附圖拾壹, 2)	維語有濠溝之義
二	三	(附圖拾貳, 1)	(又稱爲唐王城)
二	二	(附圖拾貳, 2)	維語紅柳城之義
二	四	(附圖拾貳, 3)	又名于什格提

頁	行	誤	正
二三	十七	(插圖叁, 2; 附 圖拾叁, 2)	(插圖叁, 2)
二五	一	(附圖拾叁, 3)	西距英業三十餘里
二五	二二	(附圖拾叁, 1)	距沙烏勒克約十里
二六	七	土白色	水清澈
二六	七	「白色」	「清水」
三〇	十	高約九餘米	高約三米多
七二	十一	沙雅	新和
九四	八	沙雅西北	新和西南
一〇五	八、十五	庫車	新和
一〇六	二二	庫車	新和
一〇七	八、九	庫車	新和
一〇七	十一	是在大羊達克沁	是在新和大羊達克沁
一〇七	十七	唐錢多在庫車一帶	唐錢多在庫車、新和 一帶
一〇七	二一	出庫車色當沁附近	出新和色當沁附近
一一一	十三	高昌銀錢	吐魯番出土銀錢
一一三	七	出沙雅西	出庫車西部
一一八	八、三二	沙雅	新和
一二〇	一	出沙雅西北	出新和西部
一二一	十七	沙雅	新和
一二九	十八、二二	沙雅	新和
一三〇	十四、十八、十九	沙雅	新和
一三〇	十九	沙雅(備考中)	新和
一三一	一	沙雅	新和
一三四	二一	高昌銀錢	吐魯番出土銀錢